様式第２号（第４条関係）

回 答 書

  年  月  日

各社代表者様

四 万 十 市 長

（公 印 省 略）

入 札 日 令和７年６月 30日

工事番号等

工事名等 Ｌ３スイッチ

上記入札案件について、下記のとおり質疑がありましたので回答します。

番号 質疑内容 回答

１ 入札参加資格条件(10) 令和２年

４月１日以降に、官公庁・公社等

が発注したコンピュータ機器（パ

ーソナルコンピュータ及びタブレ

ット端末、サーバ、ネットワーク

機器）の納入を元請として行った

実績を有すること。とはここに書

かれているすべての機器について

の納入実績が必要でしょうか。そ

れともどれか１つでも納入実績が

あればよろしいでしょうか

どれか１つでも納入実績があれば問題

ありません。